別記様式第1号（第4条関係）

年　　月　　日

　長 門 市 長 　 様

所在地(住所)
名称(氏名)
代表者氏名

指 定 事 業 者 指 定 申 請 書

　長門市企業立地促進条例第5条第2項に規定する、指定事業者の指定を受けたいので、長門市企業立地促進条例施行規則第4条の規定により、次のとおり申請します。
	設置の区分
	新設　・　増設　・　更新　・　移設

	本店又は主たる
事務所の所在地

	事業所の所在地
	長門市

	事業所の名称

	日本標準産業分類
における業種名

	設置する事業所の業種

	事業概要

	工期
	着手予定日
	　      　　 年　　 月　 　日

	完成予定日
	　    　  　 年　 　月 　　日

	事業開始予定日
	　    　 　  年　 　月　 　日

添付書類
　(1)　事業所設置計画書（別記様式第2号）
　(2)　事業計画書（別記様式第3号）
(3)　固定資産明細書（別記様式第4号）
(4)　法人の登記事項証明書又は住民票の写し
(5)　最近２年間の収支決算書の写し
(6)　土地登記事項証明書及び事業所の位置図
(7)　建築確認申請書の写し及び家屋の配置図（1階の床面積が確認できること）
(8)　公害防止施設に関する図面（施設がある場合のみ）
　(9)　投下固定資産総額を証する書類（土地、家屋及び償却資産の契約書等の写し）
　(10) 家屋の平面図（設備の配置が分かるもの）
(11) 業務工程図
(12) 市税等を完納していることを確認することの同意（別紙）
[bookmark: _GoBack](13) その他市長が必要と認める書類
注　正副2部提出すること。
　別　紙

市税等の納付に係る調査の同意書

長門市企業立地促進条例第５条第２項の指定の審査のため、長門市企業立地促進条例第４条の規定により、市税等の納付状況について調査されることに同意します。

年　　月　　日

長門市長　　　　様

（自署）住　　　所
名　　　称
代表者氏名

※「市税等」とは、税、料、分担金、負担金、使用料、利用料など会社又は個人事業主に対して市から公課として請求・通知されたもの。

※以下は、記入しないでください。

　上記同意に基づき、下記のとおり確認しました。

	確　認　事　項
	確認結果
	備　考

	市税等の納付状況